ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 г.                            ст-ца Курская                                           № 5/38
[bookmark: _GoBack]

О средствах бюджета Ставропольского края, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

	В соответствии с п.5 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 года № 163/1418-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва»,
	территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.

Председатель				                                                 Н.А.Бабичева

Секретарь					                                                 Л.А.Кущик